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DTO5

Pasovy dumper
Priestorovy zazrak

Preto je optiméalne nasadeny vSade tam, kde je priestor
obmedzeny a kde sa obzvlast Ziada ovladatelnost. Jeho malé
rozmery bez problémov umoznuju prejazd beznymi dverami so
Sirkou 80 cm. Jednoduché spracovanie a intuitivne funkcie
navyse zaru€uju nizke servisné a prevadzkové naklady. Silny
pohon ho spolahlivo dovezie tam, kam ma namierené, aj s plnou
korbou a operatorom vo vleku.

NajdélezitejSie informacie

m Hydrostatické jazdné vlastnosti

= Malé rozmery

m Dieselova alebo benzinova motorizacia
m Zavesne ulozené vykyvné kladky

® Pokojné jazdné vlastnosti

Technické udaje

Hydraulika
Hydraulické cerpadlo ZRP
Dopravované mnozstvo max. 30,0 I/min

Mechanické vykonové udaje
Rychlost' pojazdu 3,9 km/h

Mechanické udaje

Dizka 1.630,0 mm

Sirka 660,0 mm

Vyska 1.185,0 mm

Hmotnost’ 370,00 KG

Uzito¢né zataZenie max. 500,0 KG

Korba Korba s ¢elnym vyklapanim
Objem korby plnej po okraj 273,0L

Objem navr$enej korby 313,0L

Prevadzkova hmotnost' (min.-max.)  495,0 - 620,0 KG
Spalovaci motor

Chladenie Vzduchové chladenie

Typ motora Zazihovy motor
Zdvihovy objem 196,0 cm3
Sikma poloha max. 20,0 °
Menovity vykon 4,5 kW
Menovité otacky 3.600,0 1/min
Vyrobca motora Honda
Oznacenie motora GX200

Zdvih 54,0 mm
Vrtanie 68,0 mm

Environmentalne parametre

Hladina akustického tlaku LpA 83,0 dB(A)
Hladina akustického tlaku LpA 1SO 6396
(norma)

Akusticky vykon LWA, zaruceny 99,0 dB(A)
Akusticky vykon LWA, (norma) ISO 6395

Preprava a skladovanie

Prepravna hmotnost’ 420,0 KG

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Dostupné motory

4,8 kW Dieselovy motor s elektrickym Startérom

Typ motora Dieselovy motor
Valce 1
Zdvihovy objem 320 cm3
Menovity vykon 4,8 KW
Vyrobca motora Yanmar
Oznacenie motora L70N6
Zdvih 67 mm
Vtanie 78 mm

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit od aktualneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Rozmery

Al

A3
B1

B2

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Vyska nad stanovistom obsluhy
Vyska nad ochranou ruk korby
VySka prednéa hrana korby
Sirka korba

Sirka ovladacie stanoviste
Sirka spodok vozidla

Sirka so samonakladacim zariadenim
Celkova dizka bez stUpadla

Dizka stupadio

B1

Fr

Dlzka so samonakladacim zariadenim, bez stipadia

Vysypna vyska max.

Vyska korby sklopena

Svetla vyska

Uhol vyklopenia

Uhol klopenia dozadu stupadlo

Dizka dotykova plocha pasu
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B2

1.185 mm
1.310 mm
760 mm
660 mm

589 mm
660 °

700 mm
1.670 mm

365 mm
2.149 mm
410 mm
1.827 mm
110 mm
72°

15°

753 mm
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